HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO EDITAL Nº 01/2022

O Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade – PPGBio - da Universidade

Regional de Blumenau – FURB torna público a homologação e o resultado do

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTE iniciado pelo Edital nº 01/2022:

CANDIDATO HOMOLOGADO E APROVADO:

Luís Olímpio Menta Giasson

Blumenau, 09 de maio de 2022

Prof. Dr. André Luís de Gasper

Coordenador do PPGBio